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"O'zmaxsusmontajqurilish” AK
0[0Bble OTHYETHI SMUTEHTOB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AnFuanwm

Jata yTBepXxaeHns otyeTa 04.08.2025

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zmaxsusmontajqurilish" aksiyadorlik

kompaniyasi

CokpalueHHoe: "O'zmaxsusmontajqurilish” AK
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Hert

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: Mopopn TawkeHT, ynuua A.Temypa, 25
MouToBLIV aapec: 100017, r.TawkeHT, ynuua A.Temypa, 25
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@uzmontaj.uz

(mailto:info@uzmontaj.uz)

OdhuumanbHblii BE6-canT: www.new.uzmontaj.uz (https://
www.new.uzmontaj.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: OMNEPY ANKB «Nnak rynm»
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 2021000000127002001
M®O: 00444

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PETNMCTPUPYIOLLMM OpPraHOM: 1464
NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 201221898

Hanorosou cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC: 144
OKTO: 12279
OKOHX: 69000
COATO: 1726266
Mex ayHapoaHble CTaHAapPThI Ckauartb oT4eT (https://openinfo.uz/media/

dpuHaHcosom oT4éTHocTn (MCDO) int_report/6fa5307f-2157-4e10-b357-5412cf9ed631.pdf)

5 Mokasarenu poUHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSAHUSI IMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTN YCTaBHOMO
Kanutana

KoaghdomumeHT nokpbiTUst 06wmin
nnatexecnocobHoCTH

KoadpdpmumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU

KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO
NpVBNEYeHnst  CoBCTBEHHbIX CPELCTB

KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (DOHAOB

CoOoTHOLEHNE COBCTBEHHbIX U 3aEMHbIX
CPenCTB aMUTEHTa

6 O6BbeM HaYUCNEeHHbIX A0X0A0B MO LIeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akumsM (B CymMax Ha OLHY akLmio) 654833,3000

Mo npocTbIM akumsam (B NpoueHTax K 3929,0000
HOMMHANbHON CTOMMOCTU OAHOW akuum)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumaMm (B cymax Ha 0
OQHY akumio)

Mo npusunernpoeaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

N0 VMHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy 0
LieHHyto Bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 0
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx 0
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram 0
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

OcHOBHble cBeeHUS O AOMNOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsiercs,
€Cn1 B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLEeCTBNANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)
OpraH, NpuHABWNIA pelleHne o Bbinycke 0
Jlata n Homep rocynapcTBeHHon pernctpaumm 0

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem 0
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pa3smelleHns LieHHbIX Bymar 0
Cpoku pasmelleHus 0
Jara Hayana 0
Jlata okoH4YaHusA 0

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,



HanmeHoBaHue
CYWeECTBEHHOro
hakTa

HanmeHoBaHne nokasartens

Ne cywecTBeHHOro gpakrta

Jarta

Jarta

HacTynneHuns nybnukauun
CYLWECTBEHHOMYILECTBEHHOIO

hakta

PeweHns, npuHATbIE BbICWNM 6
OpraHoM yrnpasneHusi SMUTEHTA,

B TOM YMCNe peLleHus
HabnogaTenbHOro coseTta
X03SMCTBEHHbIX 0OLWECTB O

BbIMyCKe aKLUiA, KOpnopaTMBHbIX
obnuraunii n NHbIX LIEHHbIX

6ymar

PelueHusi, NPUHSTLIE BLICILMM 6
OopraHoM yrnpasneHus SMUTEHTA,

B TOM YMCNE peLleHUs]
HabnoaaTenbHOro coeta
X035ICTBEHHbIX 0OLWECTB 0

BbINyCKe akLUiA, KOpnopaTMBHbIX
obnuraumii n NHbIX LEHHbIX

6ymar

PekomeHpaums (npennoxeHue) 41
HabntopatenbHoro coseta rno
pacnpeneneHnio YNCTOM

npubbinun (amBnaeHaa)

HauyncneHue moxonos no 32
LieHHbIM 6ymaram

PeweHuns, NpyHATbIE BbICLINM 6
OpraHoM ynpaefieHUs SMUTEHTA,

B TOM Y/CNEe peeHmns
HabntogaTenbHOro coseta
X03SACTBEHHbIX 0OLEeCcTB 0

BbINYCKE akLMWii, KOpnopaTuBHbIX
obnuraumii n NHbIX LeHHbIX

6ymar

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp.

AKTUB

Ha Hayano
OTYETHOro
nepvoaa

hakTta

26.01.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

25.11.2024

Ha koHeL
OTYETHOro
nepvoaa



I. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpepcTBa:

no nepBOHaqaanoM CTOUMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

No nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTum3saumm (0500)
no ocTtaTtoyHon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHbie MHBECTULM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuumu B novepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBUCUMbIE
x03saicTBeHHble obwecTtea (0630)

WHBecTuumMmM B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

ﬂpoql/le OONroCpOoYHble nHBECTULNN
(0690)

ObopynosaHue kK yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

JonrocpoyHas pebutopckas
3a80xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

765553.00

702141.00

63412.00

4132.00

1652.85

2479.15

7942235.60

864.20

7941371.40

828685.70

728485.20

100200.50

4132.00

2479.20

1652.80

4820.30

514.60

4305.70



JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120
pacxogpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3OENY | (012+022 130 8008126.75 106673.60
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKkTnBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 352.10 535.50
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

yucne

Mpon3BOACTBEHHbIE 3aMachl 150 352.10 535.50

(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180

Pacxonbl 6ynywmx neprnogos (3100) 190 2791.30 608.60
OTcpoueHHble pacxoabl (3200) 200

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240+250 210 417662.80 444490.50

+260+270+280+290+300+310)
N3 Hee: NpocpoYeHHas 211 350094.70 350094.70

3a[01XEHHOCTb Nokynatenen un 220
3aka3umkos (4000 3a muHycom 4900)

3a101XeHHOCTb 060C0bNEeHHbIX 230
nogpasaeneHnii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb [OYEPHNX U 240

3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB

(4120)

ABaHcbl, BblAaHHbIe nepcoHany 250

(4200)

ABaHChbI, BblAaHHbIE NOCTaBILMKaM U 260 31961.00 23477.70

nogpsguvkam (4300)

ABaHCOBbIE NIATEXW MO HaNoram n 270 8830.10 8928.70
cbopam a 6ioaxeT (4400)



ABaHcoBbIe nnaTexu B 280
roCcydapCTBEHHbIE LieneBble OHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[0nXEeHHOCTb yupeaumTenen no 290
BKNagam B ycTaBHbIi kanutan (4600)

3a[0nXEeHHOCTb NepcoHana no 300 190.60
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckne 310 376681.10
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTsa, Bcero (cTp.330 320 14.40
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 330

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340 14.40
cuete (5100)

JeHexHble cpeacTtsa a nHocTpaHHon 350
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTtsa u akBMBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro No PA3OENY Il (cTp. 140 390 420820.60
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 8428947.35
+390

NACCUB

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencrte

YctaeHom kanutan (8300) 410 7599497.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500) 430 665239.70
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

412084.10

775.00

775.00

446409.60

553083.20

6.00

336820.40



HepacnpeneneHHasi npubbinb 450 64771.00 53728.90
(HenokpbIThI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHune (8800) 460

Pe3epBbl NpeaAcTOSAWMNX pacxoaos u 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3LOENY | 410+420 480 8329507.70 390555.30
+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0b6si3aTeNbCTBRA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YyuUcne: [oNnrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3a40/1XEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHocTb 500
nocTaswukam n nogpanyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXKEHHOCTb 510
060c06nEHHbIM NoApa3aeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3an0nXeHHOCTb 520
JOYEpHVM 1 3aBUCKMbIE,
X03sICTBEHHbIM oblwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 540
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram un
obsizaTtenbHbiM Nnatexam (7240)

[Mpouyme DonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 550
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHble OT 560
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)



JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThI
(7810)

HonrocpoyHbie 3anmbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoume nonrocpoyHbie
KpeanMTopcKkue 3a40nXeHHOCTHU
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeanTopckas 3a0/1KEHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOCTaBILUKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obsi3aTeNbCcTBa Mo
Hanoram v 06s3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

[MonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3afonXeHHOCTb Mo nnatexam B
6iooxeTt (6400)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CcTpaxoBaHWUIO
(6510)

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

99440.10

99440.10

3050.00

8799.60

162527.90

162527.90

19607.50

18961.10
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3a0/1XEHHOCTb MO nNnarexam B 700 6580.50 10324.80
rocydapCTBEHHbIE LieneBble OOoHAbI

(6520)

3a00/1XEHHOCTb y4ypeanTensam 710

(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 67012.00 98361.30
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

kpeanTbl (6810)

KpaTtkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas YacTb AONrOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTB (6950)

[Mpoumne KpeamTopckme 760 13998.00 15273.20
3a00/1XKeHHOCTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 99440.10 162527.90
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 8428947.80 553083.20
480+770)

Otyet 0 CpldHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Kog 3a cooTBETCTBYHOWMIA 3a 0TYeTHbIV NeproL
nokasarens cTp. nepuos Npownoro roga
noxonpl pacxonpbi noxonbl pacxonbl
(Npubbinb)  (ybbITKY) (Npubbinb)  (ybbITKM)
YucTas Bbipyyka oT 010

peanusauuy NpoayKLmn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonmocTb 020
peann3oBaHHON

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanunsaumm
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM Yucne:

Pacxogbl no peanusaunu

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoyne onepaumnoHHbie
pacxonbl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuona, Ncknoyaemble n3
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
Oy nyuem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW OEeSATENbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSITEeNIbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
neaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxonbl 0T 4ONFOCPOYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

Mpoume pnoxodbl OT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

1592834.90
1513076.90
79758.00
1509318.10
83516.80
102205.00
102205.00

1350539.00

14158.00

1336381.00

857564.00

478817.00



13

Pacxognbl no donHaHcoBoOM
neatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbLIX
KYpCOBbIX pa3Hny

Mpoumne pacxonbl No
douHaHCcoBON
HeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lex03sCTBEHHOA
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaitHble npubbinm un
yObITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha foxobl
npwbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopsl
OT NpmbbInu

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220 18688.20 14158.00

230

240 18688.20 14158.00

250

260

270 18688.20 7858.00

CBeneHust 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ10 YEHUM



HaumeHoBaHme
ayouTopcKom
opraHusaummu

“FINTIME”
MY K

HaTta
BblOauun
NNLEH3NN

2021-11-09

Homep Bwug Hata Homep > .1N.0. Konus
NMLEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayaomTopckaymmTopa ayamTopcKoro
ayoMTOPCKOro 3aKOYEeHURY ONTOPOB), 3aK/toYeHns
3aK/IoYeHns npoBoAVBLIErO
npoBepKy
Nxobuin  2025-04-22 3.Xankynos

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5623

Hata: 04.02.2026



