

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"O'zmaxsusmontajqurilish" АК

Годовые отчеты эмитентов

Орган эмитента, утвердивший отчет	Акциядорлар умумий йигилиши
Дата утверждения отчета	04.08.2025

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"O'zmaxsusmontajqurilish" aksiyadorlik kompaniyasi
Сокращенное:	"O'zmaxsusmontajqurilish" АК
Наименование биржевого тикера:	Нет
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	Город Ташкент, улица А.Темура, 25
Почтовый адрес:	100017, г.Ташкент, улица А.Темура, 25
Адрес электронной почты:	info@uzmontaj.uz (mailto:info@uzmontaj.uz)
Официальный веб-сайт:	www.new.uzmontaj.uz (https://www.new.uzmontaj.uz)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	ОПЕРУ АИКБ «Ипак йули»
Номер расчетного счета:	2021000000127002001
МФО:	00444
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	1464
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	201221898

присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	144
ОКПО:	12279
ОКОНХ:	69000
СОАТО:	1726266

Международные стандарты финансовой отчётности (МСФО)	Скачать отчет (https://openinfo.uz/media/int_report/6fa5307f-2157-4e10-b357-5412cf9ed631.pdf)
--	---

5	Показатели финансово-экономического состояния эмитента
Коэффициент рентабельности уставного капитала	
Коэффициент покрытия общий платежеспособности	
Коэффициент абсолютной ликвидности	
Коэффициент соотношения собственного привлечения и собственных средств	
Коэффициент обновления основных фондов	
Соотношение собственных и заемных средств эмитента	

6	Объем начисленных доходов по ценным бумагам в отчетном году
По простым акциям (в сумах на одну акцию)	654833,3000
По простым акциям (в процентах к номинальной стоимости одной акции)	3929,0000
По привилегированным акциям (в сумах на одну акцию)	0
По привилегированным акциям (в процентах к номинальной стоимости одной акции)	0
По иным ценным бумагам (в сумах на одну ценную бумагу)	0

По иным ценным бумагам (в процентах к номинальной стоимости одной ценной бумаги)	
--	--

7	Имеющаяся задолженность по выплате доходов по ценным бумагам
	По простым акциям (по итогам отчетного периода (в сумах)) 0
	По простым акциям (по итогам предыдущих периодов (в сумах)) 0
	По привилегированным акциям (по итогам отчетного периода (в сумах)) 0
	По привилегированным акциям (по итогам предыдущих периодов (в сумах)) 0
	По иным ценным бумагам (по итогам отчетного периода (в сумах)) 0
	По иным ценным бумагам (по итогам предыдущих периодов (в сумах)) 0

9	Основные сведения о дополнительно выпущенных ценных бумагах (заполняется, если в отчетном периоде осуществлялся выпуск ценных бумаг)
	Орган, принявший решение о выпуске 0
	Дата и номер государственной регистрации 0
	Количество ценных бумаг (шт.) и объем выпуска (сум) 0
	Способ размещения ценных бумаг 0
	Сроки размещения 0
	Дата начала 0
	Дата окончания 0

10	Существенные факты в деятельности эмитента за отчетный год
----	---

Наименование существенного факта	№ существенного факта	Дата наступления публикации существенного факта	Дата публикации существенного факта	
1	Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных бумаг	6		26.01.2024
2	Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных бумаг	6		24.07.2024
3	Рекомендация (предложение) Наблюдательного совета по распределению чистой прибыли (дивиденда)	41		24.07.2024
4	Начисление доходов по ценным бумагам	32		24.07.2024
5	Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных бумаг	6		25.11.2024

11	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				

I. Долгосрочные активы			
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	765553.00	828685.70
Сумма износа (0200)	011	702141.00	728485.20
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	63412.00	100200.50
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020	4132.00	4132.00
Сумма амортизации (0500)	021	1652.85	2479.20
по остаточной стоимости (020-021)	022	2479.15	1652.80
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	7942235.60	4820.30
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050	864.20	514.60
Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060	7941371.40	4305.70
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930, 0940)	110		
Из нее просроченная	111		

Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022+030+090+100+110+120)	130	8008126.75	106673.60

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	352.10	535.50
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	352.10	535.50
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	2791.30	608.60
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250+260+270+280+290+300+310)	210	417662.80	444490.50
из нее: просроченная	211	350094.70	350094.70
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	31961.00	23477.70
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	8830.10	8928.70

Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	190.60	
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	376681.10	412084.10
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	14.40	775.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	14.40	775.00
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	420820.60	446409.60
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	8428947.35	553083.20

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	7599497.00	6.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	665239.70	336820.40
Выкупленные собственные акции (8600)	440		

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	64771.00	53728.90
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	8329507.70	390555.30

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		

Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	99440.10	162527.90
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	99440.10	162527.90
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	3050.00	19607.50
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	8799.60	18961.10
Задолженность по страхованию (6510)	690		

Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	6580.50	10324.80
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	67012.00	98361.30
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	13998.00	15273.20
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	99440.10	162527.90
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	8428947.80	553083.20

12	Отчет о финансовых результатах					
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010				
	Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				

Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		1592834.90		1336381.00
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		1513076.90		857564.00
Прочие операционные расходы	070		79758.00		478817.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	1509318.10		1350539.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		83516.80	14158.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110	102205.00			
Доходы в виде дивидендов	120	102205.00			
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				

Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170				
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	18688.20		14158.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	18688.20		14158.00	
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	18688.20		7858.00	

Наименование аудиторской организации	Дата выдачи лицензии	Номер лицензии	Вид ваключени	Дата выдачи аудиторского заключения	Номер аудиторска	Ф.И.О. аудитора (аудиторов), проводившего проверку	Копия аудиторского
“FINTIME” МЧЖ	2021-11-09		Ижобий	2025-04-22		З.Халкулов	

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5623>

Дата: 04.02.2026